[image: image1.jpg]BAUTIKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBI
BOJIOBON PAMOHBI MYHMIIMITIAJIL
PAMOH COBETBI

452000, BoroGo#, Kuigma ypam, 116
Tea. 4-10-43. paxc. 3-20-77

COBET MYHMIMITAJIBHOTI'O PAMOHA
BEJIEBEEBCKHMA PAROH
PECTIVEJIMKHM BAILUIKOPTOCTAH

452000, r. BeaeGe#, ya. Kpacuas, 116
Tena. 4-10-43, paxc. 3-20-77

                 KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ
              «28» февраля 2023 й.                         №   427           «28» февраля 2023 й.

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2023-2025 годы

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в раздел 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2023-2025 годы», утвержденный решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 25 ноября 2022 года № 360.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике                     (Д.Р. Хабибрахманов).

Председатель Совета                                                                                С.А. Лущиц
Утверждены
Решением Совета муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

от «28» февраля 2023 года  № 427
Изменения,
 вносимые в раздел 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2023-2025 годы»
Раздел 2
Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2023-2025 годы» дополнить строкой:
	Характеристика объекта недвижимости
	Адрес объекта
	Площадь (кв.м), протяженность (м)

	Движимое имущество: гладильный каток «Вязьма», гладильная машина Lavanda RF-580, сушильная машина «Аристон»

	Республика Башкортостан, Белебеевский район, г. Белебей,         ул. Интернациональная, д.128

	Материала, получаемые от разбора нежилого здания (гараж)
	Республика Башкортостан, Белебеевский район,                                с. Старосеменкино, ул. Школьная
	48,0

	Нежилое помещение
	Республика Башкортостан, Белебеевский район, г. Белебей,         ул. Красная, д.95

	1,6

	Забор металлический (ин.№851965), ограждение территории (инв.№851968)
	Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п. Приютово,         ул. Комсомольская, д.15/1

Начальник отдела по управлению
              муниципальной собственностью                                                         Л.Т. Зайнуллина
СОГЛАСОВАНО:

Секретарь Совета

Дата
А.М. Садыков

Заместитель главы Администрации

Дата
Н.К. Гумеров

Начальник юридического отдела

Дата
А.В. Соколов

Зайнуллина Линара Тагирова
(34786) 4-21-51
2. Исключить из раздела 2 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан следующее имущество:

- объекты недвижимого имущества

	Характеристика объекта недвижимости
	Адрес объекта

	Объект незавершенного строительства, общей площадью 1873 кв.м, кадастровый номер 02:63:011401:1011
	Республика Башкортостан, Белебеевский район, г. Белебей, ул. Революционеров, д.3/11

	Земельный участок, общей площадью 6011 кв.м, кадастровый номер 02:63:011401:48
	Республика Башкортостан, Белебеевский район, г. Белебей, ул. Революционеров, д.3/11

	Нежилое здание,  общей площадью 357 кв.м, кадастровый номер 02:63:011902:862
	Республика Башкортостан, Белебеевский район, г. Белебей,  ул. Советская, д. 139, в/г 43

	Земельный участок,  общей площадью 8821 кв.м,  кадастровый номер 02:63:011902:1057
	Республика Башкортостан, Белебеевский район, г. Белебей, ул. Советская